ID1102G-DS-V2D 第 1 页 共 4 页 www.posic.com
产品信息
产品特点
• 微型齿轮编码器
• 差分感应式测量原理
• 抗干扰磁场
• 耐油、耐水、耐尘、耐颗粒
• 可编程分辨率和最高速度

ID1102G
订购信息
订货代码： ID1102G-ABBCCD-EEEEE-F-GGG-HH
A 方向 表1
BB 最高速度 表2
CC 分辨率 表3
D 查询表 表4
EEEEE 齿轮 表5
F 编码器安装座 表6
GGG 电缆 表7
HH 接头 表8
表1： 方向。箭头方向为尺带上升沿A早于B的运动方向。
A 方向
0 未编程
3 0°
4 90°
5 180°
6 270°
表2：最高输入频率
BB 最高输入频率（Hz） 最大值CC
00 未编程
01 12 16
02 24 16
03 48 16
04 97 15
05 195 14
06 390 13
07 781 12
08 1,562 11
09 3,125 10
21 6,250 09
22 12,500 08
23 25,000 07
降低最高输入频率可降低A/B输出信号的抖动。
表3： 每齿的细分系数
CC
细分 最大值
BB
最大空气间隙*
（mm） Bit 系数
00 未编程
03 3 x2 23 0.6
04 4 x4 23 0.5
05 5 x8 23 0.5
06 6 x16 23 0.4
07 7 x32 23 0.4
08 8 x64 22 0.3
09 9 x128 21 0.3
10 10 x256 09 0.2
11 11 x512 08 0.2
12 12 x1,024 07 0.2
13 13 x2,048 06 0.2
14 14 x4,096 05 0.2
15 15 x8,192 04 0.2
16 16 x16,384 03 0.2
* 推荐的空气间隙 = 0.2 mm。在最大空气间隙内，A和B信号
的过渡过程保持正确，但可能超出编码器的技术参数范围。
表4： 查询表（LUT）
D 在OTP中可编程查询表
0 未编程
1 齿轮的LUT，需指定
8 自定义LUT，需指定
9 默认LUT，非指定齿轮
表5： 齿轮
EEEEE 描述
00000 无齿轮
05xxx
钢齿轮，模数0.5，厚度4 mm
xxx = 齿数，允许值：
12 – 50，52，54，55，56，60，64，65，70，
72，75，80，85，90，96，100，120
表6： 编码器安装座
F 编码器安装座